
手作業により生み出されるアートピースの様な本格ジュエリーが日本本格発売！
デンマーク発 磁器ジュエリーブランド
SCHERNING（シェアニング）が夏より展開

プレス関係各位

Press Release

拝啓　貴社益々ご清祥のことと、心よりお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、SCHERNING（シェアニング ）より 2011 年秋の新製品を発売いたします。

SCHERNING（シェアニング ）は、2004 年にジュエリーデザイナー Mette Scherning ( メテ・シェアニング ) 氏により

デンマークに設立されたアクセサリーブランドです。

彼女が手掛ける製品は、イヤリング、ネックレス、ブレスレットなどさまざま、そのデザインは、純粋でシンプルな

スタイルを好む彼女のセンスやこだわりが反映されています。そして、アクセサリーのパーツ部分は全て磁器製とい

うのも特徴で、温かみのある磁器の質感と装飾の光沢が対照的で独特な表情をかもし出しています。その形はスカン

ジナビアのデザイン文化でもあるミニマリズムの影響を受け、北欧ならでわのやさしい色使いと印象的なデザインに

なっています。

制作にあたっては、1つ 1つ手作業によって生み出された 1点物となっています。まるでアートピースのようでもあ

る SCHERNING は、デンマークのみならずヨーロッパを中心として人気を博している今注目のブランドです。

今回、その SCHERNING がこの夏イルムスをはじめ、全国のインテリアショップを中心に製品を発売いたします。

http://www.scherning.jp/

▼ 本リリースに関するお問い合わせ

PRESS
Casokdo Co., Ltd. 　担当：五十嵐　洋
〒141-0033　東京都品川区西品川 1丁目 6番 4号
TEL : 03-5436-7636　携帯 : 090-1761-1417　FAX : 03-5436-7637
E-mail：igarashi@a-ms2.com

GENERAL
Belle Corporation　代表：中村 啓子
〒108-0073 東京都港区三田 3-2-1-306
TEL:03-5730-1591　FAX:03-5730-1592

※ 商品の仕様・デザイン・価格は予告なく変更する事がございますので予めご了承ください。

2011.7


